Địa chỉ: Đường Đồng Khởi, Khu phố 3, Phường Tân Hiệp, TP. Biên Hòa, Tỉnh Đồng Nai

Điện thoại: (0251) 3 822 970 - Fax: (0251) 3 827 393; Email: snnptnt@dongnai.gov.vn

UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT
–––––––––––––

Số:            /SNN-TTDVNN

V/v đăng tải trên Cổng Thông tin

điện tử tỉnh về Tờ trình, Báo cáo

tác động, Nghị quyết của Hội

đồng nhân dân tỉnh Nghị quyết

Quy định một số chính sách hỗ trợ

phát triển khuyến nông cộng đồng

đến năm 2030 trên địa bàn tỉnh

Đồng Nai

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––

Đồng Nai, ngày         tháng  11  năm 2024

Kính gửi: Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Nai

Thực hiện quy định của Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật năm

2015 và Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Ban hành văn bản quy phạm

pháp luật năm 2020.

Căn cứ Quyết định số 896/QĐ-BNN-VPĐP ngày 01/4/2024 của Bộ Nông

nghiệp và PTNT ban hành Hướng dẫn thực hiện một số tiêu chí, chỉ tiêu Bộ tiêu

chí quốc gia về xã đạt chuẩn nông thôn mới/xã nông thôn mới nâng cao và

huyện nông thôn mới/huyện nông thôn mới nâng cao giai đoạn 2021-2025.

Căn cứ Công văn 2769/BNN-KN ngày 16/4/2024 của Bộ Nông nghiệp và

Phát triển nông thôn về việc đẩy mạnh hoạt động khuyến nông cộng đồng.

Căn cứ Công văn 7479/UBND-KTN ngày 27/6/2024 của Ủy ban nhân

dân tỉnh Đồng Nai về việc đẩy mạnh hoạt động khuyến nông cộng đồng trên địa

bàn tỉnh Đồng Nai.

Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn đề nghị Văn phòng Uỷ ban nhân

dân tỉnh phối hợp hỗ trợ đăng tải trên Cổng thông tin điện tử về dự thảo Tờ

trình, Báo cáo tác động, Nghị quyết của Hội động nhân dân tỉnh Nghị quyết Quy

định một số chính sách hỗ trợ phát triển khuyến nông cộng đồng đến năm 2030

trên địa bàn tỉnh Đồng Nai để lấy ý kiến công khai rộng rãi của các cơ quan, tổ

chức, cá nhân theo quy định.

Thời gian đăng tải là 30 ngày (từ ngày 15/11/ 2024 đến ngày 15/12/2024).

Sở Nông nghiệp đề nghị Văn phòng Uỷ ban nhân dân tỉnh phối hợp thực

hiện./.

 (Đính kèm dự thảo Tờ trình “Đề nghị xây dựng Nghị quyết Quy định một

số chính sách hỗ trợ phát triển khuyến nông cộng đồng đến năm 2030 trên địa

bàn tỉnh Đồng Nai”, dự thảo Báo cáo đánh giá tác động chính sách “Nghị

quyết Quy định một số chính sách hỗ trợ phát triển khuyến nông cộng đồng đến

2

năm 2030 trên địa bàn tỉnh Đồng Nai và Đề cương chi tiết dự thảo “Nghị quyết

Quy định một số chính sách hỗ trợ phát triển khuyến nông cộng đồng đến năm

2030 trên địa bàn tỉnh Đồng Nai)

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc và các Phó Giám đốc

 Sở NNN&PTNT;

- Ban Giám đốc TTDVNN Tỉnh;

- Lưu: VT, TTDVNN.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Thắng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-18T08:04:44+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	Nguyễn Văn Thắng<thangnv.bqlcnc@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-18T10:55:39+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN<vbsnnptnt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-18T10:55:40+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN<vbsnnptnt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-18T10:55:55+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN<vbsnnptnt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!